
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/318/17 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 25 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia żłobka,  

dla którego organem prowadzącym jest gmina Zawadzkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust 1 i 2 ustawy  

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 157 ze zm.) 

Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/314/17 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 

utworzenia żłobka dla którego organem prowadzącym jest gmina Zawadzkie oraz nadania mu statutu wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Rozpoczęcie działalności statutowej żłobka nastąpi nie później niż w dniu 31 grudnia 2017 roku.”; 

2) § 20 załącznika do uchwały, stanowiącego Statut Publicznego Żłobka w Zawadzkiem, otrzymuje brzmienie:  

„§ 20. Żłobek używa pieczęci podłużnej o następującej treści: 

„Żłobek Publiczny w Zawadzkiem 

ul. Powstańców Śląskich 1 

47-120 Zawadzkie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Stanisław Kiełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 2367


		2017-09-29T12:01:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




